
Starterliste

Hengste Nord 2018 (WR)

K.L.T7:Tölt -- PREL

Grp. Pos. Sta. Reiter Pferd NN RH

1 1 124 Oluchi Larsen Murphy Bragi fra Helledige

1 2 107 Nele  Böhme Lyfting vom Steinadlerhof

2 3 54 Lissy Stölken Herla vom Kreiswald x
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Hengste Nord 2018 (WR)

K.L.V5:Viergang -- PREL

Grp. Pos. Sta. Reiter Pferd NN RH

1 1 124 Oluchi Larsen Murphy Bragi fra Helledige

1 2 55 Lissy Stölken Atlas du Lys

1 3 107 Nele  Böhme Lyfting vom Steinadlerhof

1 4 54 Lissy Stölken Herla vom Kreiswald
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Hengste Nord 2018 (WR)

K.M.T8:Tölt -- PREL

Grp. Pos. Sta. Reiter Pferd NN RH

1 1 164 Mirja Schulz Farsæll vom Heesberg
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Hengste Nord 2018 (WR)

K.M.V6:Viergang -- PREL

Grp. Pos. Sta. Reiter Pferd NN RH

1 1 164 Mirja Schulz Farsæll vom Heesberg
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Hengste Nord 2018 (WR)

X.GDA:Gæðingakeppni A-Flokkur -- FIN
Wird auf der Passbahn geritten

Grp. Pos. Sta. Reiter Pferd NN RH

1 1 115 Julian Juraschek Sokka vom Gut Lindenhof

2 2 167 Katharina Müller Nona vom Heesberg

3 3 159 Daniel C. Schulz Kóngur fra Højbjerg

4 4 97 Franziska Anna Behrens Ósk von Vindhólar

5 5 162 Daniel C. Schulz Náttfari fra Bendstrup

6 6 166 Johannes Pantelmann Dilja vom Heesberg
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Hengste Nord 2018 (WR)

X.GDB:Gæðingakeppni B-Flokkur -- FIN
Wird auf der Passbahn geritten

Grp. Pos. Sta. Reiter Pferd NN RH

1 1 65 Nina Fromberg Frenja vom Neuen Grund

2 2 62 Momme Wiendieck Máni vom Distelhof

3 3 84 Julian Juraschek Lúna vom Hollerbusch

4 4 134 Rikke  Schöllhammer Wolff Byr frá Glæsibæ 2

SeiteIc
eT

es
t-

N
G

v0
.1

3.
0

276 von 4/16/18 22:13:13



Hengste Nord 2018 (WR)

X.HSHO:Hengstshow -- FIN

Grp. Pos. Sta. Reiter Pferd NN RH

1 1 162 Daniel C. Schulz Náttfari fra Bendstrup

1 2 154 Inga Trottenberg Gídeon vom Störtal

1 3 129 Tanja Gundlach Góður Byr frá Blönduósi

1 4 82 Marie Lange-Fuchs Omi från Stav

1 5 80 Marie Lange-Fuchs Dagfari frá Sauðárkróki
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Hengste Nord 2018 (WR)

Z.FUT:Futurity Tölt -- PREL
für 5-jährige Pferde; zu zweit geritten

Grp. Pos. Sta. Reiter Pferd NN RH

1 1 40 Hanna Damouche Álfskjóni vom Barghof

2 2 86 Julian Juraschek Elja vom Niedermoorhof

3 3 83 Johanna Beuk Léttir vom Kronshof

4 4 161 Daniel C. Schulz Spuni vom Heesberg

SeiteIc
eT

es
t-

N
G

v0
.1

3.
0

278 von 4/16/18 22:13:13



Hengste Nord 2018 (WR)

Z.FUV:Futurity Viergang -- PREL
für 5-jährige Pferde; einzeln geritten

Grp. Pos. Sta. Reiter Pferd NN RH

1 1 40 Hanna Damouche Álfskjóni vom Barghof

2 2 86 Julian Juraschek Elja vom Niedermoorhof

3 3 146 Steffi Svendsen Starri fra Teland

4 4 83 Johanna Beuk Léttir vom Kronshof
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Hengste Nord 2018 (WR)

Z1.F1:Fünfgangpreis -- PREL

Grp. Pos. Sta. Reiter Pferd NN RH

1 1 19 Hans-Christian Løwe Eldjárn fra Vivildgård

2 2 27 Beeke Köpke Andvari vom Störtal

3 3 154 Inga Trottenberg Gídeon vom Störtal

4 4 153 Malte Köhn Arður frá Þúfu í Landeyjum

5 5 129 Tanja Gundlach Góður Byr frá Blönduósi

6 6 13 Christina Johansen Ófeig frá Úlfsstöðum

7 7 5 Frauke Schenzel Óðinn vom Habichtswald

8 8 63 Marie Rytter Ási fra Guldbæk

9 9 169 Rikke  Schöllhammer Wolff Arko vom Heesberg

10 10 61 Marie Rytter Kilja fra Debelmose

11 11 7 Leonie  Hoppe Fylkir vom Kranichtal

12 12 79 Julia Hehlert-Friedrich Ballerína frá Íbishóli

13 13 1 Johanna Beuk Kilja frá Grindavík

14 14 4 Frauke Schenzel Glódís vom Kronshof

15 15 106 Johannes Pantelmann Strákur vom Axenberg

16 16 121 Kirsten Valkenier Litli-Dagur fra Teland

17 17 144 Steinar Clausen Kolnes Þráður frá Þúfu í Landeyjum
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Hengste Nord 2018 (WR)

Z1.P2:Speedpass 100m  -- HEAT2 [Not

Grp. Pos. Sta. Reiter Pferd NN RH

1 1 36 Helen Klaas Víf van ´t Groote Veld

2 2 46 Elisa Schröder Skeifa vom Mönchhof

3 3 44 Lara Ostertag Stigla vom Störtal

4 4 64 Momme Wiendieck Gunnvör vom Grönholm

5 5 90 Julia Riedel Hjörtur  -

6 6 157 Julia Steinbjörnsson Sunna von Faxaból

7 7 51 Lilly Jöhnk Rosadís vom Störtal

8 8 66 Amke Nieberding Falinn von Hriesforda

9 9 34 Janne Lene Schütt Natan vom Sophienthal

10 10 167 Katharina Müller Nona vom Heesberg
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Hengste Nord 2018 (WR)

Z1.P2:Speedpass 100m  -- HEAT1

Grp. Pos. Sta. Reiter Pferd NN RH

1 1 36 Helen Klaas Víf van ´t Groote Veld

2 2 46 Elisa Schröder Skeifa vom Mönchhof

3 3 44 Lara Ostertag Stigla vom Störtal

4 4 64 Momme Wiendieck Gunnvör vom Grönholm

5 5 90 Julia Riedel Hjörtur  -

6 6 157 Julia Steinbjörnsson Sunna von Faxaból

7 7 51 Lilly Jöhnk Rosadís vom Störtal

8 8 66 Amke Nieberding Falinn von Hriesforda

9 9 34 Janne Lene Schütt Natan vom Sophienthal

10 10 167 Katharina Müller Nona vom Heesberg
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Hengste Nord 2018 (WR)

Z1.PP1:Passprüfung -- FIN

Grp. Pos. Sta. Reiter Pferd NN RH

1 1 6 Frauke Schenzel Ísleifur vom Kronshof

2 2 170 Daniel C. Schulz Ísold fra Svennebjerg

3 3 159 Daniel C. Schulz Kóngur fra Højbjerg

4 4 1 Johanna Beuk Kilja frá Grindavík

5 5 167 Katharina Müller Nona vom Heesberg

6 6 135 Tania Højvang Jensen Oddsteinn frá Halakoti

7 7 82 Marie Lange-Fuchs Omi från Stav

8 8 78 Julia Hehlert-Friedrich Pandra (Lára) frá Hábæ

9 9 51 Lilly Jöhnk Rosadís vom Störtal

10 10 148 Rune Svendsen Sæunn fra Teland

11 11 150 Steffi Svendsen Sóldís fra Teland

12 12 157 Julia Steinbjörnsson Sunna von Faxaból

13 13 44 Lara Ostertag Stigla vom Störtal

14 14 104 Christina Teipelke Sokka vom Gut Lindenhof

15 15 46 Elisa Schröder Skeifa vom Mönchhof

16 16 36 Helen Klaas Víf van ´t Groote Veld

17 17 20 Julia Queiser Andri (Andvi) von Seppensen

18 18 7 Leonie  Hoppe Fylkir vom Kranichtal

19 19 66 Amke Nieberding Falinn von Hriesforda

20 20 129 Tanja Gundlach Góður Byr frá Blönduósi

21 21 85 Claudia Rinne Hetja frá Bjarnastöðum
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Hengste Nord 2018 (WR)

Z1.T1:Töltpreis -- PREL

Grp. Pos. Sta. Reiter Pferd NN RH

1 1 3 Johanna Beuk Tígull vom Kronshof

2 2 52 Lilly Jöhnk Vörður frá Árbæ

3 3 160 Daniel C. Schulz Avaldi frá Garði

4 4 158 Dr. Julia Haase Tumi vom Mühlensee

5 5 156 Martin  Rønnestad Ás Eyfjörð frá Bakka

6 6 63 Marie Rytter Ási fra Guldbæk

7 7 141 Nils-Christian Larsen Kristall frá Jaðri

8 8 144 Steinar Clausen Kolnes Þráður frá Þúfu í Landeyjum

9 9 143 Nils-Christian Larsen Garpur fra Højgaarden

10 10 138 Sigrid Bisgaard Amstrup Dröfn fra HCL Hestar

11 11 126 Martin Rokkjær Simonsen Kraftur fra HCL Hestar

12 12 121 Kirsten Valkenier Litli-Dagur fra Teland

13 13 111 Dr. Thomas Wendt Halla von Heidmoor

14 14 38 Hanna Damouche Lagsi vom Barghof

15 15 21 Hans-Christian Løwe Vigdís fra Vivildgård

16 16 15 Christina Johansen Töfri fra Vivildgård

17 17 1 Johanna Beuk Kilja frá Grindavík
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Hengste Nord 2018 (WR)

Z1.T2:Tölt -- PREL

Grp. Pos. Sta. Reiter Pferd NN RH

1 1 10 Lena Pennemann Heiðar vom Lipperthof

2 2 155 Stephan Michel Hafþór frá Sólvangi

3 3 61 Marie Rytter Kilja fra Debelmose

4 4 168 Maria-Valeska Penckwitt Kolbakur vom Heesberg

5 5 53 Arja Schuurmans Lugh von der Osterhöll

6 6 84 Julian Juraschek Lúna vom Hollerbusch

7 7 93 Catharina Smidth Nökkvi fra Ryethøj

8 8 5 Frauke Schenzel Óðinn vom Habichtswald

9 9 142 Nils-Christian Larsen Pistill frá Litlu-Brekku

10 10 9 Anette Tesch Skjóni fra Lærkely

11 11 26 Tina König Venja von Dahrenholt

12 12 153 Malte Köhn Arður frá Þúfu í Landeyjum

13 13 169 Rikke  Schöllhammer Wolff Arko vom Heesberg

14 14 73 Meggie Maria Klose Boggi vom Bautzenhof

15 15 19 Hans-Christian Løwe Eldjárn fra Vivildgård

16 16 7 Leonie  Hoppe Fylkir vom Kranichtal

17 17 151 Catherina Müller Fiskur vom Petersberg

18 18 4 Frauke Schenzel Glódís vom Kronshof

19 19 131 Mads Borg Gréta fra Ausviga

20 20 50 Arja Schuurmans Göfgi frá Útnyrðingsstöðum
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Hengste Nord 2018 (WR)

Z1.V1:Viergangpreis -- PREL

Grp. Pos. Sta. Reiter Pferd NN RH

1 1 117 Vincent Johannes Wendt Draumur vom Bockholts-Hoff

2 2 131 Mads Borg Gréta fra Ausviga

3 3 136 Tania Højvang Jensen Friður frá Halakoti

4 4 141 Nils-Christian Larsen Kristall frá Jaðri

5 5 156 Martin  Rønnestad Ás Eyfjörð frá Bakka

6 6 112 Dr. Thomas Wendt Rubin vom Höhnerbarg

7 7 158 Dr. Julia Haase Tumi vom Mühlensee

8 8 84 Julian Juraschek Lúna vom Hollerbusch

9 9 160 Daniel C. Schulz Avaldi frá Garði

10 10 38 Hanna Damouche Lagsi vom Barghof

11 11 49 Arja Schuurmans Falur frá Skarði

12 12 123 Susanne  Larsen Murphy Viktoría fra Helledige

13 13 142 Nils-Christian Larsen Pistill frá Litlu-Brekku

14 14 151 Catherina Müller Fiskur vom Petersberg

15 15 3 Johanna Beuk Tígull vom Kronshof

16 16 145 Steffi Svendsen Sjóli von Teland

17 17 73 Meggie Maria Klose Boggi vom Bautzenhof

18 18 50 Arja Schuurmans Göfgi frá Útnyrðingsstöðum

138 Sigrid Bisgaard Amstrup Dröfn fra HCL Hestar
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Hengste Nord 2018 (WR)

Z2.F2:Fünfgang -- PREL

Grp. Pos. Sta. Reiter Pferd NN RH

1 1 172 Johannes Pantelmann Töffari von Vinkona

1 2 122 Susanne  Larsen Murphy Völsungur frá Skeiðvöllum

1 3 20 Julia Queiser Andri (Andvi) von Seppensen

2 4 21 Hans-Christian Løwe Vigdís fra Vivildgård x

2 5 174 Annelie Glässing Ballerína vom Hrafnsholt x

2 6 2 Nils Paustian Farsæll vom Barghof x

3 7 28 Beeke Köpke Ásdís vom Störtal

3 8 37 Helen Klaas Brella vom Hofgut Retzenhöhe

3 9 113 Viona Fabek Blædís von Vierthohen

4 10 10 Lena Pennemann Heiðar vom Lipperthof x

5 11 72 Meggie Maria Klose Djáknar vom Bockholts-Hoff

5 12 80 Marie Lange-Fuchs Dagfari frá Sauðárkróki

5 13 66 Amke Nieberding Falinn von Hriesforda

6 14 33 Pina Schmucker Glíri vom Kronshof

6 15 70 Claudia Rinne Hekla frá Margrétarhofi

6 16 90 Julia Riedel Hjörtur  -

7 17 25 Annelie Glässing Kormákur vom Ostergraben x

7 18 132 Mads Borg Oddaverji frá Leirubakka x

8 19 6 Frauke Schenzel Ísleifur vom Kronshof

8 20 16 Lilja Thordarson Ími von Hellubrún

8 21 23 Suzan Beuk Júpiter von Marxen

9 22 133 Rikke  Schöllhammer Wolff Kjarnar fra Skarholt

9 23 34 Janne Lene Schütt Natan vom Sophienthal

9 24 135 Tania Højvang Jensen Oddsteinn frá Halakoti

10 25 150 Steffi Svendsen Sóldís fra Teland x

11 26 97 Franziska Anna Behrens Ósk von Vindhólar

11 27 148 Rune Svendsen Sæunn fra Teland

11 28 157 Julia Steinbjörnsson Sunna von Faxaból

12 29 44 Lara Ostertag Stigla vom Störtal

12 30 104 Christina Teipelke Sokka vom Gut Lindenhof

144 Steinar Clausen Kolnes Þráður frá Þúfu í Landeyjum
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Hengste Nord 2018 (WR)

Z2.T3:Tölt -- PREL

Grp. Pos. Sta. Reiter Pferd NN RH

1 1 14 Christina Johansen Nóri fra Vivildgård

1 2 24 Tamara Kruse Ofsi vom Barghof

1 3 108 Gina Jochimsen Ösp vom Röschbacherhof

2 4 13 Christina Johansen Ófeig frá Úlfsstöðum x

2 5 92 Catharina Smidth Óðinn frá Áskoti x

2 6 98 Franziska Anna Behrens Óskadís vom Barghof x

3 7 112 Dr. Thomas Wendt Rubin vom Höhnerbarg

3 8 39 Hanna Damouche Sólon vom Barghof

4 9 96 Jessica Weiß Síða frá Hrafnkelsstöðum x

4 10 29 Yvonne Loher Vængur vom Kronshof x

4 11 77 Nele Wagenitz Askur frá Sælandi x

5 12 145 Steffi Svendsen Sjóli von Teland

5 13 122 Susanne  Larsen Murphy Völsungur frá Skeiðvöllum

5 14 123 Susanne  Larsen Murphy Viktoría fra Helledige

6 15 130 Rikke  Schöllhammer Wolff Árelíus fra Bispelund x

6 16 134 Rikke  Schöllhammer Wolff Byr frá Glæsibæ 2 x

7 17 152 Alice Oberle Blakkur frá Hrólfsstaðahelli x

7 18 117 Vincent Johannes Wendt Draumur vom Bockholts-Hoff x

7 19 89 Stefanie Evers Fönix vom Wiesenhof x

8 20 116 Anette Tesch Elding fra Lille Ensted

8 21 100 Paula Engert Glanni von Westerburg

8 22 81 Anette Tesch Hringfaxi från Karlsro, Knalta

9 23 88 Elizabeth Fee Hinz Fjandi vom Lækurhof x

9 24 139 Louise Johansen Glæta frá Hlemmiskeiði 3 x

9 25 67 Kim-Marie Marzahl Gáski von Norddorf x

10 26 30 Maren Spieß Ilmur vom Habichtswald

11 27 125 Louise Rokkjær  Simonsen Himnasending fra HCL Hestar x

11 28 99 Sophie Michaelis Kappi vom Kranichtal x

12 29 173 Hannah Korves Isingur vom Bergischen Land

12 30 62 Momme Wiendieck Máni vom Distelhof

3 Johanna Beuk Tígull vom Kronshof
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Hengste Nord 2018 (WR)

52 Lilly Jöhnk Vörður frá Árbæ
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Hengste Nord 2018 (WR)

Z2.T4:Tölt -- PREL

Grp. Pos. Sta. Reiter Pferd NN RH

1 1 34 Janne Lene Schütt Natan vom Sophienthal

1 2 47 Hannah Schröder Segull fra Tjenergården

1 3 87 Dagmar Schwochow Diamant von Barkhörn

2 4 49 Arja Schuurmans Falur frá Skarði x

2 5 132 Mads Borg Oddaverji frá Leirubakka x

3 6 71 Timo Gripp Vina von Vinkona

3 7 18 Týri Thordarson Kjarann vom Íshof

3 8 133 Rikke  Schöllhammer Wolff Kjarnar fra Skarholt

4 9 137 Tania Højvang Jensen Sjarmi frá Vatnsleysu

4 10 109 Gina Jochimsen Skolli vom Lupo Hof

4 11 163 Katharina Müller Elskamin vom Heesberg

5 12 16 Lilja Thordarson Ími von Hellubrún

5 13 104 Christina Teipelke Sokka vom Gut Lindenhof

5 14 48 Nina Anneke Helling Gola von der Krähenweide

6 15 165 Ina Schulz Kolfreyja vom Heesberg

6 16 129 Tanja Gundlach Góður Byr frá Blönduósi

6 17 17 Lilja Thordarson Sómi frá Litlu-Brekku

7 18 114 Dr. Thomas Wendt Þórdís vom Höhnerbarg

7 19 68 Friederieke Wiendieck Stígandi vom Grönholm

7 20 91 Roel Wijmenga Lukka -

8 21 76 Simone Reichelt Aris vom Störtal x

8 22 32 Stefan Schenzel Ísrún vom Kronshof x

9 Anette Tesch Skjóni fra Lærkely
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Hengste Nord 2018 (WR)

Z2.V2:Viergang -- PREL

Grp. Pos. Sta. Reiter Pferd NN RH

1 1 77 Nele Wagenitz Askur frá Sælandi

1 2 93 Catharina Smidth Nökkvi fra Ryethøj

1 3 98 Franziska Anna Behrens Óskadís vom Barghof

2 4 48 Nina Anneke Helling Gola von der Krähenweide x

2 5 39 Hanna Damouche Sólon vom Barghof x

2 6 30 Maren Spieß Ilmur vom Habichtswald x

3 7 125 Louise Rokkjær  Simonsen Himnasending fra HCL Hestar

3 8 26 Tina König Venja von Dahrenholt

3 9 29 Yvonne Loher Vængur vom Kronshof

4 10 89 Stefanie Evers Fönix vom Wiesenhof

4 11 41 Hanna Damouche Von von Faxaból

4 12 134 Rikke  Schöllhammer Wolff Byr frá Glæsibæ 2

5 13 138 Sigrid Bisgaard Amstrup Dröfn fra HCL Hestar x

5 14 99 Sophie Michaelis Kappi vom Kranichtal x

5 15 108 Gina Jochimsen Ösp vom Röschbacherhof x

6 16 32 Stefan Schenzel Ísrún vom Kronshof

6 17 67 Kim-Marie Marzahl Gáski von Norddorf

7 18 14 Christina Johansen Nóri fra Vivildgård x

7 19 35 Janne Lene Schütt Vísa von der Mellingbek x

7 20 75 Hannah Gruber Glymur frá Akureyri x

8 21 126 Martin Rokkjær Simonsen Kraftur fra HCL Hestar

8 22 137 Tania Højvang Jensen Sjarmi frá Vatnsleysu

8 23 88 Elizabeth Fee Hinz Fjandi vom Lækurhof

9 24 103 Leonie Schzipior Framfús vom Nordlicht x

9 25 100 Paula Engert Glanni von Westerburg x

9 26 152 Alice Oberle Blakkur frá Hrólfsstaðahelli x

10 27 87 Dagmar Schwochow Diamant von Barkhörn

10 28 139 Louise Johansen Glæta frá Hlemmiskeiði 3

10 29 130 Rikke  Schöllhammer Wolff Árelíus fra Bispelund

11 30 116 Anette Tesch Elding fra Lille Ensted x

11 31 47 Hannah Schröder Segull fra Tjenergården x
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Hengste Nord 2018 (WR)

12 32 53 Arja Schuurmans Lugh von der Osterhöll

12 33 92 Catharina Smidth Óðinn frá Áskoti

12 34 11 Lena Pennemann Grímur von Blumencron

13 35 81 Anette Tesch Hringfaxi från Karlsro, Knalta x

13 36 173 Hannah Korves Isingur vom Bergischen Land x

102 Sophie Michaelis Vikivaki frá Pétursbergi
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Hengste Nord 2018 (WR)

ZA.FUF:Futurity Fünfgang -- PREL
für 6-jährige Pferde; einzeln geritten

Grp. Pos. Sta. Reiter Pferd NN RH

1 1 147 Steffi Svendsen Glódís fra Teland

2 2 140 Lara Meyer Fura vom Barghof

3 3 171 Daniel C. Schulz Svana fra Svennebjerg

4 4 42 Hanna Damouche Hending von Vinkona

5 5 149 Steffi Svendsen Mídas fra Jelshøjen
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Hengste Nord 2018 (WR)

ZA.FUT:Futurity Tölt -- PREL
für 6-jährige Pferde; zu zweit geritten

Grp. Pos. Sta. Reiter Pferd NN RH

1 1 171 Daniel C. Schulz Svana fra Svennebjerg

2 2 110 Denise Borst Baltasar fra Teland

3 3 147 Steffi Svendsen Glódís fra Teland

4 4 43 Hanna Damouche Hetta von Vinkona

5 5 42 Hanna Damouche Hending von Vinkona

6 6 149 Steffi Svendsen Mídas fra Jelshøjen
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Hengste Nord 2018 (WR)

ZA.FUV:Futurity Viergang -- PREL
für 6-jährige Pferde; einzeln geritten

Grp. Pos. Sta. Reiter Pferd NN RH

1 1 60 Frauke Schenzel Gustur vom Kranichtal

2 2 43 Hanna Damouche Hetta von Vinkona

3 3 110 Denise Borst Baltasar fra Teland
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Hengste Nord 2018 (WR)

ZB.T7:Tölt -- PREL

Grp. Pos. Sta. Reiter Pferd NN RH

1 1 2 Nils Paustian Farsæll vom Barghof x

1 2 22 Malte Lühder Raun vom Bockholts-Hoff x

1 3 66 Amke Nieberding Falinn von Hriesforda x

1 4 59 Ida Charlotte Stender Sædís vom Störtal x

2 5 94 Elizabeth Fee Hinz Kátína vom Heesberg

2 6 31 Yvonne Loher Kiljan von Vinkona

2 7 119 Catharina Löhndorf Dimma frá Akureyri

2 8 72 Meggie Maria Klose Djáknar vom Bockholts-Hoff

3 9 102 Sophie Michaelis Vikivaki frá Pétursbergi x

3 10 120 jeanine jacobsen Vífill vom Störtal x

3 11 90 Julia Riedel Hjörtur  - x

3 12 8 Steffanie Scheil Kjartan von Godafoss x

4 13 113 Viona Fabek Blædís von Vierthohen x

4 14 45 Lara Ostertag Frami von Brunsvik x

4 15 65 Nina Fromberg Frenja vom Neuen Grund x

5 16 74 Svenja Gruber Glymur frá Akureyri

5 17 56 Jacqueline de Cuveland Elding von Neuengrund

5 18 20 Julia Queiser Andri (Andvi) von Seppensen

5 19 58 Käthe Marie Stender Grilla vom Uhlensegen

6 20 103 Leonie Schzipior Framfús vom Nordlicht

6 21 12 Ines Neukam Draumur von Osterbyholz

6 22 127 Martin Rokkjær Simonsen Bryndís fra Vivildgård

6 23 69 Lina Klaskala Askur frá Sauðárkróki

7 24 101 Gesa Meier Óskasteinn vom Skurði x

7 25 128 Melanie Rogoll Auðsól vom Steenkamp x

8 26 44 Lara Ostertag Stigla vom Störtal

8 27 64 Momme Wiendieck Gunnvör vom Grönholm

8 28 23 Suzan Beuk Júpiter von Marxen

8 29 105 Justus de Cuveland Svertla vom Heesberg
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Hengste Nord 2018 (WR)

ZB.V5:Viergang -- PREL

Grp. Pos. Sta. Reiter Pferd NN RH

1 1 69 Lina Klaskala Askur frá Sauðárkróki

1 2 91 Roel Wijmenga Lukka -

1 3 101 Gesa Meier Óskasteinn vom Skurði

1 4 102 Sophie Michaelis Vikivaki frá Pétursbergi

2 5 64 Momme Wiendieck Gunnvör vom Grönholm

2 6 109 Gina Jochimsen Skolli vom Lupo Hof

2 7 8 Steffanie Scheil Kjartan von Godafoss

2 8 59 Ida Charlotte Stender Sædís vom Störtal

3 9 57 Jacqueline de Cuveland Glóa vom Kronshof x

3 10 24 Tamara Kruse Ofsi vom Barghof x

3 11 118 Catharina Löhndorf Náttperla von Elisenruh x

3 12 45 Lara Ostertag Frami von Brunsvik x

4 13 12 Ines Neukam Draumur von Osterbyholz x

4 14 65 Nina Fromberg Frenja vom Neuen Grund x

4 15 58 Käthe Marie Stender Grilla vom Uhlensegen x

4 16 68 Friederieke Wiendieck Stígandi vom Grönholm x

5 17 96 Jessica Weiß Síða frá Hrafnkelsstöðum

5 18 128 Melanie Rogoll Auðsól vom Steenkamp

5 19 120 jeanine jacobsen Vífill vom Störtal

99 Sophie Michaelis Kappi vom Kranichtal
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